
5 soveværelse Villa til salg i La Alcaidesa, Cádiz

Beliggende i den stadig mere eftertragtede urbanisering af La Alcaidesa, tilbyder dette fantastiske familiehus ro, plads
og privatliv.

La Alcaidesa, berømt for den fantastiske udsigt til Estepona, Gibraltar og Afrika, ligger kun 10 minutters kørsel fra det
populære feriested Sotogrande og 15 minutter til grænsen til Gibraltar. Det er et af de mest lovende områder i den
vestlige ende af Costa del Sol, med nye udviklinger allerede under opførelse. Ud over flere nyåbnede restauranter og
barer er der et supermarked, apotek, frisør, stort gymnastiksal og 5* Millennium Hotel, som vil bringe ekstra velstand
til denne smukke beliggenhed.

Denne ejendom er en veletableret, privat villa, beliggende i en opvokset have, med gated indgang og parkering til flere
biler. Udsigten fra de vigtigste værelser, over den rummelige terrasse og infinity-poolen er betagende, og der er en
fuld-størrelse oplyst tennisbane i det nederste haveområde.

Villaen er gået ind via en dobbelt højde hall, med galleriet landing, og på dette niveau, er der en rummelig stue med
pejs, en separat spisestue med plads til 12, med et hyggeligt område med vidunderlig udsigt, og et stort familie
køkken, fuldt udstyret med alle hårde hvidevarer og bryggers/depotrum. Den overdækkede terrasse løber langs hele
huset og har glasgardiner for at give et ekstra værelse i vintermånederne.

Alle soveværelser har ensuite badeværelser, indbyggede skabe og store enker, der giver masser af lys. To af
soveværelserne er master suiter, og et af de andre ensuite soveværelser er i stueetagen, hvilket giver nem adgang. Alle
værelser har adgang til terrasser eller haven med havudsigt. Der er rummelig kælder, som byder på brusebad, og fuldt
udstyret vaskerum samt stor garage.

Fra den øverste repos fører en vindeltrappe til et tårnrum, som er en fantastisk beliggenhed for et studie-/læseværelse
eller et chillout-område. Huset er færdigt med terracotta og håndmalede fliser, og andre fordele inkluderer
aircondition, centralvarme og termoruder med skodder på alle vinduer.
Det udvendige område består af et poolhus med 2 brusere og et omfattende udendørs køkken/grill med stor al fresco
overdækket spiseplads, med udsigt over poolen, som er saltvand, med et solcelledæksel, så det kan opvarmes, hvis
det bliver nødvendigt.

Dette er en etableret karakterejendom med en stadig mere populær beliggenhed, der tilbyder rummelig familie- og
gæsteindkvartering med en dokumenteret udlejningshistorie. En god investering samt en skøn familiebolig, kontakt os
nu for fremvisning.

  5 soveværelser   5 badeværelser   1.224m² Byg størrelse
  2.952m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.850.000€
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